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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61330012S

2. Data e Regjistrimit 30/01/2026
3. Emri i Subjektit Qeliza Wellness&Longevity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pasuria nr.506/77, ZK 1604, Kompleksi i 
Vilave Barkea, Farkë, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete objekt aktiviteti ne fushën e shërbimeve 
estetike dhe mirëqenies, përfshirë trajtime estetike jo-
invazive dhe minimisht invazive, trajtime të kujdesit të 
lëkurës dhe trupit, si dhe shërbime të tjera të lidhura me 
estetikën dhe wellness- in, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi; Ofrimi i shërbimeve shëndetësore që përfshijnë 
administrimin e trajtimeve intravenoze dhe intramuskulare, 
të kryera vetëm nga personel i kualifikuar dhe i licencuar, 
sipas kërkesave ligjore dhe me autorizimet përkatëse nga 
autoritetet kompetente. Tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
barnave, produkteve farmaceutike, suplementeve ushqimore 
dhe produkteve me bazë bimore, si dhe importi dhe eksporti i 
tyre, në përputhje me legjislacionin për barnat dhe ushqimet. 
Prodhimi, përpunimi, ambalazhimi, paketimi dhe etiketimi i 
produkteve me bazë bimore, kozmetike dhe/ose 
farmaceutike, magazinimi i tyre, si dhe kryerja e çdo 
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veprimtarie tjetër ndihmëse ose plotësuese që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me to. Çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme tregtare, financiare ose shërbimi, që i shërben 
realizimit të objektit të saj, brenda kufijve të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe sipas lejeve, licensave e 
miratimeve përkatëse te kërkuara nga ligjislacioni ne fuqi per 
fushën e veprimtarisë. 
Ilir Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvana Pashako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Qeliza Aesthetic Lounge
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qeliza Wellness&Longevity
E-Mail: qelizawellness26@gmail.com  
Telefon: 0694616030  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD824C2-8E13-455D-A828-2C31FB3220AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71CBDC2-FC70-44DE-88CF-410928A9AB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322A546C-7D3C-4145-AD46-590C5F37CDC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDA1A1-963F-46B5-90F9-673639E56520
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-567091-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DEF5C2-6580-4969-B5D0-7E0ABE100DB1

